CÂMARA DE TEKUOCA

Requerimento N° 34/2023

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuguoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a prefeitura municipal de Tejuçuoca uma praça e uma academia de saúde
para a Farmácia Viva e que seja feita também a pavimentação das ruas dessa
comunidade.

•
Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva

Tejucuoca, 09 de fevereiro de 2023.

Francisco osé Brasileiro Ladislau
Vereador

/df-fe4

JOd Li 	C 214  fraSI o 04  9

CAMARA MUNICIPAL DE
PROt 	 TEJUÇUCCA

RECEB1

NOME:

V1STO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejle@gmail.com

	Page 1